
Węgrów, 07.12.2023 

IR. 272.29.2023.EU 

 

Informacja z otwarcia ofert w dniu 07.12.2023 godz. 09:05 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję,     

iż w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na zadanie pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 4226W 

Liw – Korytnica w miejscowości Liw do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta Wykonawca Cena oferty zł Okres gwarancji  

1 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych "INŻYNIERIA" S.A.                                      

ul. Łapiguz 102, 21-400 Łuków 

1 342 778,70 zł 54 m-ce 

2 Brukarstwo Roboty Budowlane Marek Karski 

ul. Kościuszki 92A, 07-100 Węgrów 

1 089 301,37 zł 60 m-cy 

3 M2 Logistic Marta Wojtyra  

ul. Kościelna 5, 07-100 Starawieś 

876 590,35 zł 56 m-cy 

4 P.W. WIKRUSZ Adam Witkowski 

ul. Kolonie 1a, 07-106 Miedzna 

996 334,60 zł  54 m-ce 

5 PRD-M "Mikst" sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69A, 07-100 Węgrów 

1 165 559,81 zł 54 m-ce 

  


